
Projekto  

lyginamasis variantas 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. GEGUŽĖS 26 D. 

SPRENDIMO NR. T-237 „DĖL ELEKTROS GALIOS SKYRIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. kovo 3 d. Nr.  

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 punktu, 

6 straipsnio 38 punktu, Lietuvos Respublikos Šiaulių laisvosios ekonominės zonos įstatymu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2012 m. birželio 13 d. nutarimu Nr. 668 „Dėl Šiaulių laisvosios ekonominės 

zonos teritorijos ribų nustatymo“, įgyvendindama Šiaulių miesto savivaldybės tarybos  2005 m. 

rugsėjo 29 d. sprendimą Nr. T-321 „Dėl industrinio parko (teritorijos šalia Dubijos, Radviliškio ir P. 

Motiekaičio gatvių) Šiauliuose detaliojo plano patvirtinimo“, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2015 m. kovo 26 d. sprendimą Nr. T-96 „Dėl pritarimo įgyvendinti elektros įrenginių prijungimo ir 

rekonstrukcijos projektą“, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 26 d. sprendimą Nr. 

T-57 „Dėl Šiaulių miesto Zoknių integruotosios teritorijos ribų patvirtinimo ir investicijų programos 

rengimo“, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 9 d. sprendimą Nr. T-207 „Dėl Šiaulių 

miesto integruotųjų teritorijų vystymo programos patvirtinimo“, 2006 m. rugsėjo 28 d. sprendimą Nr. 

T-313 „Dėl Šiaulių miesto 2007–2016 metų strateginio plėtros plano patvirtinimo“, Šiaulių miesto 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T-

237 „Dėl elektros galios skyrimo“ 1 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„1. Nustatyti, kad elektros galia iš Zoknių 110/10kV transformatoraus punkto gali būti 

skiriama Šiaulių pramonės parke, Šiaulių laisvojoje ekonominėje zonoje, Zoknių integruotoje 

teritorijoje, tarptautinio Šiaulių karinio oro uosto teritorijoje ir Frenkelių g. teritorijoje naujai 

besikuriančioms ar veiklos plėtrą vykdančioms įmonėms.“   

2. Įpareigoti Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktorių įgyvendinti elektros 

galios skyrimo ir panaudojimo kontrolės procedūras.  

Nustatyti, kad šis sprendimas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali 

būti skundžiamas paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos 

skyriui adresu: Dvaro g. 81, Šiauliai, arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose 

šio teismo rūmuose.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras         


